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SIEX Transporte 
ZNL der LWL Transport 
GmbH 
Montanstraße 23 
13407 Berlin 
 

Telefon: 030 766 866 60 
Telefax: 030 766 866 19 
welcome@siex-transporte.de 
www.siex-transporte.de 
Geschäftsführer: Dirk Bauer 

Bankverbindung 
Berliner Volksbank eG 
SWIFT: BEVODEBB 
IBAN: DE91100900002506675017 
Konto: 2506675017 

Handelsregister 
HRB 157 634 B 
Amtsgericht Berlin 
USt-IdNr: DE307274148 
Steuer-Nr. 30/428/50338 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ihre Ansprechpartner sind: 
 
 
Disposition      
 
Marcus Mangel    
mangel@siex-transporte.de 
030 766 866 6 – 22  
 
Janusz Ostafin 
ostafin@siex-transporte.de  
030 766 866 6 – 14  
 
   
 
 
Abrechnung       Buchhaltung  
 

Aneta Indrzejczyk      Uwe Krienke  
indrzejczyk@tmb-logistik.de     krienke@tmb-logistik.de  
030 4377971 – 46       030 4377971 - 28 
 
         
 
Lademittel       Geschäftsleitung   
    
          
Marcel Jung       Dirk Bauer  
jung@tmb-logistik.de      bauer@tmb-logistik.de 
030 4377971 – 22      030 4377971 – 15  
 
Marina Wurm 
wurm@tmb-logistik.de  
030 4377971 – 25  
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